
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2111) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się : 

1) pracownika Urzędu Gminy w Skórczu zatrudnionego na stanowisku ds. księgowości podatkowej, 

2) pracownika Urzędu Gminy w Skórczu zatrudnionego na stanowisku ds. wymiaru podatków i opłat. 

3. Pobór opłaty skarbowej dokumentowany jest za pomocą druków ścisłego zarachowania. 

4. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów opłaty skarbowej pobranej za okres: 

1) od  1 do 15 dnia danego miesiąca  - w terminie do 20 dnia danego miesiąca; 

2) od 16 dnia do końca danego miesiąca - w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

5. Pracownicy, o których mowa w ust. 2 będą dokonywać poboru opłaty skarbowej w ramach 
otrzymywanego wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/375/2024 Rady Gminy w Skórczu z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.06.2024 r.

Poz. 2866



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2866


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-17T12:36:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




